
Zusätze: 1: mit Antioxidationsmittel, 2: mit Farbsto� , 3: mit Konservierungssto� , 4: mit Phosphat, 5: mit Süßungsmittel
Allergene: a: Eier und Erzeugnisse daraus, b: Erdnüsse und Erzeugnisse daraus, c: Fische und Erzeugnisse daraus, d: Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus (Weizen), 
e: Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus (Weizen, Dinkel), f: Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus (Weizen, Hafer), g: Milch inkl. Lactose und Erzeugnisse daraus, h: Schalenfrüchte und 
Erzeugnisse daraus (Haselnüsse), i: Schwefeldioxid, Sul� te (> 10 mg/ kg, 10 mg/l), k: Sellerie und Erzeugnisse daraus, l: Senf und Erzeugnisse daraus, m: Sojabohnen und Erzeugnisse daraus

Ein Betrieb der
Hotel Berlin City Messe GmbH
Rudolstädter Straße 42 · 10713 Berlin
Tel. 030 89783-902
www.enjoyhotel.de

Kasino im rbb
 Woche vom 02.02. - 06.02.2026, täglich bis 15:00 Uhr
 Reichhaltige Frühstücksauswahl werktags ab 7:30 Uhr

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Hauptgericht 1

Linseneintop mit Kassler Bowl mit Krautsalat, Mais, 
Kidneybohnen, Feta, 
Tomate, Gurke und Reis

Brühnudeln mit 
Hähnchen� eisch

Bowl mit Aubergine, 
Zucchini, Paprika, 
Süßkarto� eln und Nudeln

Karto� elsuppe

Hauptgericht 2
(vegetarisch)

Karto� elau� auf mit Salat Camembert mit 
Preiselbeeren, Butter, 
Baguette und Salat

Gefüllte Zucchini mit Reis, 
Sauce Hollandaise und 
Salat

Mozzarellasticks mit  
Twisterommes, Salat 
und Dip

Karto� elgemüsetaler 
mit Salatbeilage und Dip

Hauptgericht 3

Hühnerfrikassee 
„Gärtnerinnen-Art“ 
mit Reis

Schweinekotelett mit 
Champignons à la crème 
und Karto� eln

Spaghetti Bolognese Hähnchenkeule 
mit Letscho und 
Bratkarto� eln

Paniertes Schollen� let mit 
Dillsauce, Karto� eln und 
Gurkensalat

6,00 €

7,50 €

8,00 €

6,50 €

7,00 €

8,50 €

6,00 €

7,50 €

8,00 €

6,50 €

6,00 €

8,50 €

6,50 €

7,00 €

8,50 €


