

Kasino im rbb

Woche vom 02.02. - 06.02.2026, täglich bis 15:00 Uhr

Reichhaltige Frühstücksauswahl werktags ab 7:30 Uhr



	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
Hauptgericht 1	Linseneintopf mit Kassler 6,00 €	Bowl mit Krautsalat, Mais, Kidneybohnen, Feta, Tomate, Gurke und Reis 6,50 €	Brühnunderln mit Hähnchenfleisch 6,00 €	Bowl mit Aubergine, Zucchini, Paprika, Süßkartoffeln und Nudeln 6,50 €	Kartoffelsuppe 6,50 €
Hauptgericht 2 (vegetarisch)	Kartoffelauflauf mit Salat 7,50 €	Camembert mit Preiselbeeren, Butter, Baguette und Salat 7,00 €	Gefüllte Zucchini mit Reis, Sauce Hollandaise und Salat 7,50 €	Mozzarellasticks mit Twisterommes, Salat und Dip 6,00 €	Kartoffelgemüsetaler mit Salatbeilage und Dip 7,00 €
Hauptgericht 3	Hühnerfrikassee „Gärtnerinnen-Art“ mit Reis 8,00 €	Schweinekotelett mit Champignons à la crème und Kartoffeln 8,50 €	Spaghetti Bolognese 8,00 €	Hähnchenkeule mit Letscho und Bratkartoffeln 8,50 €	Paniertes Schollenfilet mit Dillsauce, Kartoffeln und Gurkensalat 8,50 €

Zusätze: 1: mit Antioxidationsmittel, 2: mit Farbstoff, 3: mit Konservierungsstoff, 4: mit Phosphat, 5: mit Süßungsmittel

Allergene: a: Eier und Erzeugnisse daraus, b: Erdnüsse und Erzeugnisse daraus, c: Fische und Erzeugnisse daraus, d: Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus (Weizen),

e: Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus (Weizen, Dinkel), f: Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus (Weizen, Hafer), g: Milch inkl. Lactose und Erzeugnisse daraus, h: Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus (Haselnüsse), i: Schwefeldioxid, Sulfite (> 10 mg/kg, 10 mg/l), k: Sellerie und Erzeugnisse daraus, l: Senf und Erzeugnisse daraus, m: Sojabohnen und Erzeugnisse daraus

Ein Betrieb der
Hotel Berlin City Messe GmbH
Rudolstädter Straße 42 · 10713 Berlin
Tel. 030 89783-902
www.enjoyhotel.de